

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

**do przedsięwzięcia Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centra Umiejętności
w dziedzinie „prace budowlane”**

DANE OSOBOWE										
1.Imię (imiona)										
2.Nazwisko										
3. PESEL										
4. Data urodzenia								5. Płeć	<input type="checkbox"/> K	<input type="checkbox"/> M
	(DD – MM – RRRR)								Kobieta - Mężczyzna	
DANE KONTAKTOWE – ADRES ZAMIESZKANIA ¹										
6.Ulica					7.Nr domu			8.Nr lokalu		
9.Kod pocztowy					10.Miejscowość					
11.Gmina					12.Poczta					
13.Powiat					14.Województwo					
15.Telefon					16.E-mail:					
DANE UZUPEŁNIAJĄCE										
17.Wykształcenie										
<input type="checkbox"/> NIŻSZE NIŻ PODSTAWOWE – ISCED 0 (brak formalnego wykształcenia) <input type="checkbox"/> PODSTAWOWE – ISCED 1 (kształcenie ukończone na poziomie szkoły podstawowej) <input type="checkbox"/> GIMNAZJALNE – ISCED 2 (kształcenie ukończone na poziomie szkoły gimnazjalnej) <input type="checkbox"/> PONADGIMNAZJALNE – ISCED 3 (kształcenie ukończone. na poziomie. szkoły średniej lub zasadniczej szkoły zawodowej) <input type="checkbox"/> POLICEALNE – ISCED 4 (kształcenie ukończone na poziomie wyższym niż na poziomie szkoły średniej, które jednocześnie nie jest wyższym) <input type="checkbox"/> WYŻSZE – ISCED 5 – 8 (wykształcenie ukończone na poziomie studiów wyższych)										
18. Status w chwili przystąpienia do przedsięwzięcia (należy zaznaczyć właściwe pole w jednym z wierszy poniżej)										
18a) Oświadczam, że jestem osobą bezrobotną ² zarejestrowaną w Urzędzie Pracy					<input type="checkbox"/> tak			<input type="checkbox"/> nie		

¹ Miejscem zamieszkania osoby fizycznej jest miejscowość, w której osoba ta przebywa z zamiarem stałego pobytu –art. 25 Kodeksu Cywilnego

²*Osoby bezrobotne to osoby pozostające bez pracy, gotowe do podjęcia pracy i aktywnie poszukujące zatrudnienia. Definicja ta uwzględnia: osoby zarejestrowane, jako bezrobotne w urzędzie pracy, osoby bezrobotne niepozostające w rejestrach urzędów pracy. Osoby kwalifikujące się do urlopu macierzyńskiego lub rodzicielskiego, które są bezrobotne w rozumieniu niniejszej definicji (nie pobierają świadczeń z tytułu urlopu), należy wykazywać, jako osoby bezrobotne. Status na rynku pracy określany jest w dniu rozpoczęcia uczestnictwa w projekcie.*

18b) Oświadczam, że jestem osobą długotrwale bezrobotną ³	<input type="checkbox"/> tak	<input type="checkbox"/> nie
18c) Oświadczam, że jestem osobą bierną zawodowo ⁴	<input type="checkbox"/> tak	<input type="checkbox"/> nie
19. Osoba w wieku 14 – 24 lata (wypełnia osoba o statusie: ucznia szkoły branżowej I lub II stopnia, technikum kształcącego w zawodach branży budowlanej; studenta kierunku związanego z wykonywaniem prac budowlanych, doktorant)		
19a) Oświadczam, że jestem:	<input type="checkbox"/> uczniem	<input type="checkbox"/> studentem <input type="checkbox"/> doktorant
19b) Nazwa oraz adres szkoły/uczelni		
20. Osoba dorosła powyżej 25 lat (wypełnia osoba związana z branżą budowlaną i pracująca czynnie-pracownik branży budowlanej; osoba pozostająca bez pracy, chcąc zmienić swój zawód lub specjalizację na związaną z dziedziną prace budowlane)		
20a) Oświadczam, że:	<input type="checkbox"/> pracuję <input type="checkbox"/> jestem bezrobotna/y <input type="checkbox"/> jestem bierna/y zawodowo	
20b) Doświadczenie w branży budowlanej	<input type="checkbox"/> tak	<input type="checkbox"/> nie
21. Nauczyciel praktycznej nauki zawodu w branży budowlanej		
21a) Oświadczam, że jestem nauczycielem kształcenia zawodowego w branży budowlanej	<input type="checkbox"/> tak	<input type="checkbox"/> nie
	Jeśli tak, proszę o wpisanie danych placówki oświatowej w kolejnym wierszu	
21b) Nazwa oraz adres placówki oświatowej		
RODZAJE SZKOLEŃ/KURSÓW z modułem umiejętności zielonych oraz modułem cyfrowym		
Ad. 19 Osoby w wieku 14-24 lata		
SZKOLENIA DLA OSÓB MŁODYCH (tj. osób pomiędzy 14. a 24. rokiem życia, uczniów szkół branżowych I i II stopnia oraz techników kształcący się w zawodach branży budowlanej oraz studentów, którzy wybrali kierunek związany z wykonywaniem prac budowlanych, doktorantów)		
Proszę wybrać jedno szkolenie z listy:		
<input type="checkbox"/> Szkolenie 1 - Wykonywanie ścian z elementów ceramicznych poryzowanych i elementów z wbudowanym ociepleniem. Budynek efektywnie energetyczny z modułem cyfrowym: Kosztorysowanie nowoczesnych technologii budowlanych w programie Norma Pro		
<input type="checkbox"/> Szkolenie 2 - Wykonywanie ścian z elementów ceramicznych poryzowanych i elementów z wbudowanym ociepleniem. Budynek efektywnie energetyczny z modułem cyfrowym: Podstawy		

³ **Długotrwale bezrobotny** - oznacza to bezrobotnego pozostającego w rejestrze powiatowego urzędu pracy łącznie przez okres ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat, z wyłączeniem okresów odbywania stażu i przygotowania zawodowego dorosłych

⁴ Za osobę **bierną zawodową** rozumie się osoby, które w danej chwili nie tworzą zasobów sił roboczych (tzn. nie pracują i nie są bezrobotne).

projektowania w programie AutoCAD

Szkolenie 3 - Wykonywanie ścian monolitycznych w systemach szalunków modułowych jako źródło zmniejszenia odpadów poprodukcyjnych w budownictwie oraz przyspieszenia procesu technologicznego wykonania inwestycji z modułem cyfrowym: Kosztorysowanie nowoczesnych technologii budowlanych w programie Norma Pro

Szkolenie 4 - Wykonywanie ścian monolitycznych w systemach szalunków modułowych jako źródło zmniejszenia odpadów poprodukcyjnych w budownictwie oraz przyspieszenia procesu technologicznego wykonania inwestycji z modułem cyfrowym: Podstawy projektowania w programie AutoCAD

Szkolenie 5 - Wykonywanie ścian trójwarstwowych, szkieletowych i sufitów podwieszanych dla budynków pasywnych z modułem cyfrowym: Kosztorysowanie nowoczesnych technologii budowlanych w programie Norma Pro

Szkolenie 6 - Wykonywanie ścian trójwarstwowych, szkieletowych i sufitów podwieszanych dla budynków pasywnych z modułem cyfrowym: Podstawy projektowania w programie AutoCAD

Dodatkowo dla 40 uczniów oprócz szkoleń 1-6:

Szkolenie 7 - Zajęcia dla uczniów: Wykonywanie izolacji termicznych w istniejących budynkach w celu poprawy bilansu energetycznego z modułem cyfrowym: Audyt energetyczny budynków z obsługą sprzętu do badania termowizyjnego

Ad. 20 Osoba dorosła powyżej 25 lat

SZKOLENIA DLA OSÓB DOROSŁYCH (tj. osób, które aktualnie związane są z branżą budowlaną i pracują czynnie bądź kształcą się w wybranym zawodzie, zainteresowane podniesieniem kwalifikacji czy też nowymi technologiami używanymi w budownictwie, osoby pozostające bez pracy, osoby chcące zmienić zawód lub specjalizację na związaną z dziedziną prace budowlane)

Proszę wybrać jedno szkolenie z listy:

Szkolenie 1 – Niskoemisyjne technologie w budownictwie z modułem cyfrowym: Kosztorysowanie nowoczesnych technologii budowlanych w programie Norma Pro

Szkolenie 2 – Niskoemisyjne technologie w budownictwie z modułem cyfrowym: Podstawy projektowania w programie AutoCAD

Szkolenie 3 – Wykonywanie hydroizolacji z modułem cyfrowym: Kosztorysowanie nowoczesnych technologii budowlanych w programie Norma Pro

Szkolenie 4 – Wykonywanie hydroizolacji z modułem cyfrowym: Podstawy projektowania w programie AutoCAD

Szkolenie 5 - Kurs zawodowy: Monter budynków prefabrykowanych z modułem cyfrowym: Dokumentacja budynków w formule online

Ad. 21 Nauczyciele kształcenia zawodowego

SZKOLENIA BRANŻOWE DLA NAUCZYCIELI KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO (tj. nauczycieli praktycznej nauki zawodu, którzy chcą podnosić i rozszerzać swoje kompetencje)

Proszę wybrać jedno szkolenie z listy:

Szkolenie 1 - Zarządzanie pracami budowlanymi w aspekcie praktycznym i cyfrowym. Moduł cyfrowy: Harmonogramowanie robót budowlanych w programie Microsoft Project 2021. Cyfryzacja procesu zarządzania budową.

Szkolenie 2 – Roboty budowlane w zamówieniach publicznych. Moduł cyfrowy: Elektronizacja zamówień publicznych w obszarze robót budowlanych

23. Czy podczas szkolenia/kursu chciałbyś/chciałabyś skorzystać ze zwrotu kosztów noclegu i/lub zwrotu kosztów dojazdu?	<input type="checkbox"/> tak	<input type="checkbox"/> nie
DANE WRAŻLIWE		
24. Osoba należąca do mniejszości narodowej lub etnicznej ⁵ , migrant ⁶ , osobą obcego pochodzenia ⁷	<input type="checkbox"/> tak	<input type="checkbox"/> nie
	<input type="checkbox"/> odmowa odpowiedzi	
25. Osoba z niepełnosprawnościami (<i>należy dołączyć orzeczenie lub inny równoważny dokument</i>)	<input type="checkbox"/> tak	<input type="checkbox"/> nie
	<input type="checkbox"/> odmowa odpowiedzi	
26. Osoba w innej niekorzystnej sytuacji społecznej niż wymienione powyżej w punktach (może to być np. bezdomność, wykluczenie z dostępu do mieszkań, pochodzenie z obszarów wiejskich (DEGURBA3), wykształcenie poniżej podstawowego pomimo wieku typowego dla ukończenia szkoły podstawowej lub inne cechy powodujące wykluczenie społeczne)	<input type="checkbox"/> tak	<input type="checkbox"/> nie
	<input type="checkbox"/> odmowa odpowiedzi	

Ja niżej podpisana/y oświadczam, iż:

- Zapoznałem/am się z zasadami udziału w przedsięwzięciu Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centra Umiejętności w dziedzinie „prace budowlane” zawartymi w Regulaminie rekrutacji i zgodnie z wymogami jestem uprawniony/a do uczestnictwa w nim. Akceptuję warunki regulaminu i zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania Organizatora Przedsięwzięcia tj. Polskie Towarzystwo Mieszkańców Lublin (PTM) z siedzibą w Lublinie, ul. Nadbystrzycka 11, 20-618 Lublin o wszelkich zmianach danych zawartych w formularzu zgłoszeniowym (dane uczestnika, dane kontaktowe, status).
- Samodzielnie, z własnej inicjatywy zgłaszam chęć udziału w wybranym szkoleniu/kursie w ramach przedsięwzięcia oraz deklaruję uczestnictwo w całym wsparciu zaplanowanym w ramach ww. przedsięwzięcia, równocześnie zobowiązuję się do podpisania Umowy uczestnictwa w szkoleniu/kursie w ramach przedsięwzięcia Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centra Umiejętności w dziedzinie „prace budowlane”.
- W przypadku rezygnacji niezwłocznie poinformuję o tym fakcie Organizatora składając stosowne oświadczenie.
- Zostałem/am poinformowany/a, że złożenie formularza zgłoszeniowego nie jest równoznaczne z zakwalifikowaniem do udziału w przedsięwzięciu.
- Zostałem/am poinformowany/a o możliwości odmowy podania danych wrażliwych, tj. danych rasowych i etnicznych, dotyczących stanu zdrowia itp.
- Zostałem/am poinformowany/a o obowiązku udziału w badaniach ewaluacyjnych prowadzonych przez Organizatora oraz podmioty zewnętrzne na zlecenie Jednostki Wspierającej.
- Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym formularzu zgłoszeniowym przez Organizatora Przedsięwzięcia zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).
- Zostałem/am uprzedzony/a o odpowiedzialności cywilnej (wynikającej z Kodeksu Cywilnego) za składanie oświadczeń niezgodnych z prawdą oraz świadomy/a tej odpowiedzialności oświadczam, że podane w niniejszym formularzu informacje są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym.
- Wyrażam zgodę na przetwarzanie wizerunku do celów związanych z rekrutacją i promocją przedsięwzięcia Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centra Umiejętności w dziedzinie „prace budowlane”. Wyrażenie

⁵ Zgodnie z prawem krajowym mniejszości narodowe to mniejszość: białoruska, czeska, litewska, niemiecka, ormiańska, rosyjska, słowacka, ukraińska, żydowska. Mniejszości etniczne: karaimska, łemkowska, romska, tatarska.

⁶ Cudzoziemcy na stałe mieszkający w danym państwie, obywatele obcego pochodzenia lub obywatele należący do mniejszości.

⁷ Osoby obcego pochodzenia to cudzoziemcy –każda osoba, która nie posiada polskiego obywatelstwa, bez względu na fakt posiadania lub nie posiadania obywatelstwa (obywatelstw) innych krajów lub osoba, której co najmniej jeden z rodziców urodził się poza terenem Polski.

zgody jest jednoznaczne z tym, że fotografie, filmy lub nagrania wykonane podczas rekrutacji oraz zajęć mogą być zamieszczone na stronie internetowej BCU (<https://bcu-lublin.pl/>), mediach społecznościowych (fanpage na Facebooku), artykuły prasowe itp. W przypadku osoby nieposiadającej zdolności do czynności prawnych, oświadczenie składa jej rodzic/opiekun prawny.

.....
Miejscowość, data

.....
Czytelny podpis Uczestnika/czki Przedsięwzięcia

.....
Czytelny podpis Rodzica/Opiekuna prawnego*

* dotyczy osoby niepełnoletniej